CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ARTEFATOS DE MÁRMORE PARA OS PRÉDIOS
VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS – TO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO:
II. VIGÊNCIA:05/09/2024 A 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 55.617,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS). DATA DE
ASSINATURA: 05/09/2024. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ/MF sob n° 30.910.524/0001-80

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: